HONORABLE CONCEJO DELIBEFANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

9 . 

OFDENAZAI  4  112b 
:-Reconócese de legítimo abono y autorízase el pago de la suma total de $ 
45.637,00.- (PESOS CUARENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS TREINTA Y 
SIETE); a favor de la firma ALONSO Y CIA. S.C.A.; correspondiente a las 
facturas Nros. 0001-00074398, 0001-00074399, 0001-00074400, 0001-

00075008, 
001-

00075008, 0001-00075009 y 0001-00075010 y  Notas de Créditos Nros. 0001-
00075570 y 0001-00075571 las cuales se encuentran deducidas.-